
DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI, 
CONTRATTI E GARE

IL RETTORE

VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168;

VISTA  la  legge  30  dicembre  2010,  n.  240  (Norme  in  materia  di 
organizzazione  delle  università,  di  personale  accademico  e  reclutamento,  
nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario);

VISTO il nuovo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, 
emanato con Decreto del Rettore n. 3 del 6 febbraio 2012, pubblicato sulla 
G.U. nr. 45 (Serie Generale) del 23.2.2012, in particolare l’art. 15 (“Nucleo di 
Valutazione”);

VISTO il  Decreto  n.  946  del  23.12.2020,  con  il  quale  è  stato  nominato  il 
Nucleo  di  Valutazione,  per  il  quadriennio  2021/2024  (2  gennaio  2021/31 
dicembre 2024), da ultimo modificato con Decreto n. 219 del 06.05.2021;

VISTE le  dimissioni  rassegnate  da una componente  esterna  del  Nucleo di 
Valutazione, Prof.ssa Alessandra Petrucci, sostituita con delibera del Senato 
Accademico  del  12  ottobre  2021 (all’esito  di  procedura  di  selezione)  dalla 
Prof.ssa Daniela Robasto, Professore di II fascia presso l’Università degli Studi 
di Torino;

VISTA l’autorizzazione  al  conferimento  dell’incarico  pervenuta  dal  Rettore 
dell’Università degli Studi di Torino con  Nota del 15.11.2021;

                 DECRETA

 Art. 1

La Prof.ssa Daniela Robasto è nominata componente esterno del Nucleo di 
Valutazione in sostituzione della Prof.ssa Alessandra Petrucci, con decorrenza 
17 novembre 2021 e scadenza  31 dicembre 2024.

Via Donzi, 5 – 41121 Modena –
Tel. 059/2058355; FAX. 059/2058360
e-mail: affariistituzionali@unimore.it

Prot. n. 0274730 del 15/11/2021 - [UOR: DLLS - Classif. II/14]  Decreti Rettorali 1322/2021

mailto:affariistituzionali@unimore.it


DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI, 
CONTRATTI E GARE

Il Nucleo di Valutazione, per il  quadriennio 2021/2024 (sino al 31 dicembre 
2024), è così composto:

Sette componenti, in prevalenza esterni all’Ateneo:
Prof. Malagoli Davide (componente interno);
Prof.ssa Menziani Maria Cristina (componente interno);
Prof.ssa Pattaro Anna Francesca (componente interno);
Prof.ssa Bondioli Federica (componente esterno);
Prof.ssa Robasto Daniela (componente esterno);
Prof. Seeber Marco (componente esterno);
Dott. Valerio Daniele (componente esterno).

Due rappresentanti degli Studenti:
- Antonio Ciancia;
- Lucia Maggipinto

Art. 2
Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo on-line di Ateneo ai sensi della 
Legge 18 giugno 2009, n. 69, art. 32.

IL RETTORE
      (Prof. Carlo Adolfo PORRO)

     Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs: 
n. 82/2005

Via Donzi, 5 – 41121 Modena –
Tel. 059/2058355; FAX. 059/2058360
e-mail: affariistituzionali@unimore.it

mailto:affariistituzionali@unimore.it

		2021-11-15T10:50:21+0100
	IT
	PORRO CARLO ADOLFO




